
МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
внутригородского муниципального образования

К О Т Л О В К А
в городе Москве

РЕШЕНИЕ

От 27.01.2011 № 1/3

О работе Общественной
молодежной палаты при
муниципальном Собрании
внутригородского муниципального
образования Котловка в городе
Москве и о внесении изменений в
состав

В соответствии с пунктом 1.8 постановлением Правительства Москвы
от 29.11.2005 №962-ПП «О дополнительных мерах по совершенствованию
работы с молодежью и студентами в городе Москве», пунктом 19 части 1
статьи 9 Устава внутригородского муниципального образования Котловка в
городе Москве, пунктом 3.7 Положения об Общественной молодежной
палате при   муниципальном Собрании внутригородского муниципального
образования Котловка в городе Москве, утвержденным решением
муниципального Собрания внутригородского муниципального образования
Котловка в городе Москве от 26.12.2006 №14/4, муниципальное Собрание
решило:

1. Утвердить отчет о работе Общественной молодежной палаты при
муниципальном Собрании внутригородского муниципального образования
Котловка в городе Москве (Приложение 1).

2. Признать работу Общественной молодежной палаты
удовлетворительной.

3. Внести изменения в состав Общественной молодежной палаты
при муниципальном Собрании  утвержденный решением муниципального
Собрания внутригородского муниципального образования Котловка в городе
Москве № 2/3 от 25 февраля 2010 года.

4. Утвердить новый состав Общественной молодежной палаты при
муниципальном Собрании внутригородского муниципального образования
Котловка в городе Москве (Приложение 2).

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
Руководителя внутригородского муниципального образования Котловка в
городе Москве Пчельникова Г.И.

Руководитель внутригородского
муниципального образования
Котловка в городе Москве Г.И.Пчельников



Приложение 1
к решению муниципального
Собрания внутригородского
муниципального образования
Котловка в городе Москве
от «27» января 2011 г. № 1/3

Отчет по мероприятиям
Общественной молодежной палаты (ОМП) при муниципальном Собрании
внутригородского муниципального образования Котловка в городе Москве

№
п/п Наименование мероприятия Дата проведения Место проведения Участие

1. 2. 3. 4. 5.
2. Встреча членов Общественных

молодежных палат в префектуре
ЮЗАО

09 марта 2010 Префектура ЮЗАО
г. Москвы

Председатель ОМП
Ситдикова Д.Р.

3. Физкультурно-спортивный праздник,
посвященный Международному
женскому дню для жителей
муниципального образования
Котловка

12 марта 2010 ГОУ СОШ №522 Председатель ОМП
Ситдикова Д.Р.
Член ОМП
Прокопов А.Ю.

4. Встреча Общественных молодежных
палат при участии общественного
молодежного совета ЮЗАО

11 марта 2010 Префектура ЮЗАО
г. Москвы

Председатель ОМП
Ситдикова Д.Р.

5. Митинг партии «Единая Россия» по
итогам Единого дня голосования14
марта 2010

15 марта 2010 Поклонная гора Председатель ОМП
Ситдикова Д.Р.
Члены ОМП
Бадайкова А.В.,



Купцов С.А.

6. Участие в программе «Зритель».
Соревнования по конькобежному
спорту среди юниоров

16 марта 2010 Ледовый дворец «Крылатское» Председатель ОМП
Ситдикова Д.Р.
Член ОМП
Гончарова Л.А.

7. Собрание молодежного
парламентаризма в Мэрии г. Москвы

25 марта 2010 Мэрия Москвы Председатель ОМП
Ситдикова Д.Р.

8. Проведение выездного семинара
молодежного и студенческого актива
города Москвы. Тема семинаров:
65-летие Победы: приоритетные
направления работы молодежного и
студенческого актива города Москвы в
деле патриотического воспитания
молодых людей.

28-30 марта 2010 Московская область,
Одинцовский район,
пансионат «Ершово»

Председатель ОМП
Ситдикова Д.Р.

9. Концерт «Фестос» 07 апреля 2010 РГУ Нефти и Газа имени
И.М.Губкина

Председатель ОМП
Ситдикова Д.Р.
Член ОМП
Купцов С.А.

10. Субботник 17 апреля 2010 Парк Сосенки,
ГОУ СОШ № 568

Председатель ОМП
Ситдикова Д.Р.
Члены ОМП
Кирьянова М.В.,
Прокопов А.Ю.
Купцов С.А.

11. Научно-практическая конференция 22 апреля 2010 Новый Арбат Председатель ОМП



«Москва и Победа. Вклад Москвы и
москвичей в Победу в Великой
Отечественной войне 1941-1945 гг.»

Ситдикова Д.Р.

12. Субботник 24 апреля 2010 Парк Тропарево,
парк Сосенки
ГОУ СОШ № 568

Председатель ОМП
Ситдикова Д.Р.
Члены ОМП
Кирьянова М.В.,
Прокопов А.Ю.

13. Поздравление с Великой годовщиной
65-тие ВОВ

07 мая 2010 "ДОМ-ИНТЕРНАТ ДЛЯ
ВЕТЕРАНОВ ТРУДА № 31"

Председатель ОМП
Ситдикова Д.Р.

14. Праздничное шествие, посвященное
65-ой годовщине Победы в Великой
Отечественной войне

08 мая 2010 Парк Тропарево Председатель ОМП
Ситдикова Д.Р.
Член ОМП
Купцов С.А.

15. Торжественная церемония открытия
закладного камня памятника
«В борьбе против фашизма»

08 мая 2010 Поклонная гора Председатель ОМП
Ситдикова Д.Р.

16. Игра «Защита-2»
Общественная молодежная палата
совместно с Молодежным советом
ЮЗАО Котловка

19 мая 2010 Колледж малого бизнеса
№ 40

Председатель ОМП
Ситдикова Д.Р.

17. День славянской культуры и
письменности

24 мая 2010 Храм Христа Спасителя Председатель ОМП
Ситдикова Д.Р.



18. День России 12 июня 2010 Красная Площадь Председатель ОМП
Ситдикова Д.Р.

19. Вахта памяти 21 июня 2010 Дом предпринимателя Председатель ОМП
Ситдикова Д.Р.

20. Организаторский выезд Голицыно для
председателей и представителей в
город

С 10 по 12 июля
2010

Голицино Председатель ОМП
Ситдикова Д.Р.

21. День Города 04 сентября 2010 Парк Сосенки
ГОУ СОШ № 568

Председатель ОМП
Ситдикова Д.Р.

22. Неделя Молодежи в ЮЗАО 06 -12 сентября
2010

ЮЗАО г. Москвы Председатель ОМП
Ситдикова Д.Р.
Члены ОМП
Кирьянова М.В.,
Прокопов А.Ю.

23. Дебаты с депутатом МГД
Семенниковым А.Г.

22 октября 2010 Библиотека №219 Председатель ОМП
Ситдикова Д.Р

24. Дебаты Общественной молодежной
палаты с Центром молодежного
парламентаризма

27 октября 2010 Префектура ЮЗАО г.Москвы Председатель ОМП
Ситдикова Д.Р

25. Выездной семинар молодежи ЮЗАО 29 октября-01
ноября 2010

д/о Спасатель Председатель ОМП
Ситдикова Д.Р.



Приложение 2
к решению муниципального
Собрания внутригородского
муниципального образования
Котловка в городе Москве
от «27» января 2011 г. № 1/3

Состав Общественной молодежной палаты при муниципальном Собрании
внутригородского муниципального образования Котловка в городе Москве

п/п
№
№

ФИО Дата
рождения

Место работы
(учебы),

образование

Должность
(студент,

учащийся и
т.д.)

Место жительства Общественная
работа

Контактный
телефон

1 Горошков
Вячеслав
Викторович

07.03.1988 ГОУ СОШ «Школа
здоровья №568»

Лаборант
ОИВТ

Севастопольский
просп., д.19, корп.3,
кв.52

Член Совета школы
по связям с
общественностью

8-917-515-55-88

2 Никитюк
Виктория
Игоревна

19.09.1989 ГОУ СОШ «Школа
здоровья №568»

Учитель
начальных
классов

Ул. Нагорная, д.27,
корп. 2, кв. 39

Член профкома 8-903-211-44-84

3 Галарса Фигероа
Анна Армадовна

18.06.1985 Управление
социальной защиты
населения района
Котловка города
Москвы ЮЗАО

Ведущий
специалист

Ул. Поликарпова, д. 21,
корп. 4, кв. 97

- 8-964-595-18-94

4 Байдакова Анна
Васильевна

27.04.1986 Местное отделение
партии «Единая
Россия»

Заместитель
руководителя

Нагорный б-р., д. 18,
кв. 32

Член штаба
всероссийской
общественной
организации
«Молодая гвардия»

499-123-04-09

5 Тагиев Руфат
Алиса оглы

02.11.1988 МГУ им. М.В.
Ломоносова

Студент,
4 курс

Севастопольский
просп., д. 19, корп. 2,
кв. 66

Член партии
«Единая Россия»

8-915-386-75-05

6 Нестерова 04.08.1987 Управление Специалист Ул. Народного Член партии 8-903-267-24-96



Ксения
Станиславовна

социальной защиты
населения района
Котловка города
Москвы ЮЗАО

ополчения, д. 20, корп.
2, кв. 430

«Единая Россия»

7 Лаврентьева
Наталия
Михайловна

19.02.1986 Муниципалитет
внутригородского
муниципального
образования
Котловка в городе
Москве

Ведущий
специалист

Ул. Болотниковская, д.
54, корп. 3, кв. 12

Председатель
общественной
молодежной палаты

8-916-248-69-50

8 Коваль Дарья
Леонидовна

10.11.1987 Управа района
Котловка

Ведущий
специалист

Ул. Нагорная, д. 16,
корп. 3, кв. 16

Заместитель
председателя
общественной
молодежной палаты

8-926-882-26-28

9 Кормилицина
Юлия
Евгеньевна

26.10.1989 МГТУ им. Н.Э.
Баумана

Студентка,
4 курс

Ул. Ремизова, д. 9, кв.
31

Член партии
«Единая Россия»

-

10 Мешков Игорь
Евгеньевич

21.01.1987 ООО «АкадемНэт» Заместитель
начальника
технического
отдела

Щелковский просп., д.
51, кв. 42

- 8-909-623-81-56

11 Купцов Сергей
Александрович

02.07.1983 ОАО
«Мособлбанк»

Операционист
-бухгалтер

Нагорный б-р,
д. 14, кв. 6

- 8-926-211-16-16

12 Подопригорова
Ольга
Геннадьевна

09.08.1989 ГУ ЦСО Котловка Делопроизвод
итель

Севастопольский
просп., д. 13, корп. 3,
кв. 179

- 8-906-781-13-21


	КОТЛОВКА
	14.  
	Праздничное шествие, посвященное 
	65-ой годовщине Победы в Великой 
	Отечественной войне
	15.  
	Торжественная церемония открытия 
	закладного камня памятника 
	«В борьбе против фашизма» 
	16.  
	Игра «Защита-2»
	Общественная молодежная палата 
	совместно с Молодежным советом 
	ЮЗАО Котловка   
	17.  
	День славянской культуры и 
	письменности
	  
	18.  
	День России  
	19.  
	Вахта памяти  
	20.  
	Организаторский выезд Голицыно для 
	председателей и представителей в 
	город  
	21.  
	День Города  
	22.  
	Неделя Молодежи в ЮЗАО  
	23.  
	Дебаты с депутатом МГД 
	Семенниковым А.Г.  
	24.  
	Дебаты Общественной молодежной 
	палаты с Центром молодежного 
	парламентаризма  
	25.  
	Выездной семинар молодежи ЮЗАО  

